I
BLICADO EM

- 	ã
•

jorna

Pá g3n
Edi

Responsáv&

ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 4uniripaI 	(Cr'ès !arrasïn,larattá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 45/2023
30/08/2023
Concurso Público 01/2019

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir a vaga por candidato aprovado no Concurso
Público n° 01/2019, em seu respectivo cargo, conforme abaixo especificado:

Professor
NOME

CLASSIFICAÇÃO

Adriano Dias Dos Santos

50°

Gabinete do Prefeito Municip , de Três Barras do Paraná, em 30 de
agosto de 2023.

Gerso
refeito

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

	Page 1